7



## DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AUTOAVALIAÇÃO DO PPGAV

Nº 06/2021
(PPGAV) DATA:
18/02/2021
O Colegiado do PPGAV, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
DESIGNAR os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Reforma
Curricular 2021/2022, com vigência de 01 ano, a contar da data de publicação desta:
A COMISSÃO FICA ASSIM CONSTITUÍDA:

Profa. Dra. Sandra Makowiecky (Presidente)

Profa. Dra. Jociele Lampert

Profa. Dra. Maria Raquel da Silva Stolf

Profa. Dra. Elaine Schmidlin Subcoordenadora PPGAV

Florianópolis, 18 de fevereiro de 2021